
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V Utilizado 

Linha Escolar: Faz. Santa Rita, Faz. 
Curral de Varas, Faz. Pimentel, Faz. 

Corrego do Tatu para Faz. Bonfim para 
E. E. Elpídio Ribeiro dos Santos, Anexo 

Bomfim e E. M. de São Camilo, Faz. 
Bomfim, turno matutino, veic. cap. 

mínima 9 lugares, 30 km por dia 

MARIA ELZA 
LOPES SÁ 

08329803560 
100,96 9.086,40 

VALOR GLOBAL: R$ 9.086,40 (nove mil e oitenta e seis reais e quarenta 

centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734) 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 06 de março de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


